
ORBEN
Ionenaustauscher Express

ORBEN IONENAUSTAUSCHER EXPRESS 
Der maßgeschneiderte, bundesweite Service für jeden Anwender einer Ionenaustauscher-Patrone. 
• Schnell, zuverlässig und bequem
• Regeneration aller Patronenfabrikate
• kein lästiger Versand- und Transportaufwand
• keine Wartezeiten

SO EINFACH GEHT ES
Ein Anruf genügt und der ORBEN Ionenaustauscher Express Service ist in Kürze bei Ihnen, um die verbrauchten
Ionenaustauscher-Harze gegen regenerierte auszutauschen. Unser Service-Mitarbeiter nimmt Ihnen alles ab,
bis hin zum Wiederanschließen der Patrone. Gerne übernehmen wir auch weitere Servicearbeiten an Ihrer
Wasseraufbereitungsanlage. Ersatzfilter, Verbrauchsteile und Ersatzpatronen für alle handelsüblichen Wasser-
systeme sind im ORBEN Ionenaustauscher Express stets verfügbar.

TREUE LOHNT SICH
Zahlen Sie den Service-Einsatz mit einem ORBEN-Regenerations-Gutschein.
• 5% Rabatt beim Kauf eines 5er Gutscheinhefts
• 10% Rabatt beim Kauf eines 10er Gutscheinhefts
• einfaches Handling, drei Jahre Gültigkeit

UNSER QUALITÄTSVERSPRECHEN
Unsere Position als Marktführer in der Serviceregeneration von Mischbettharzen verdanken wir unserem 
Service und unserer Qualitätssicherung. Überzeugen Sie sich!
• Ökotoxikologische Unbedenklichkeits-Kontrollen
• Mikrobiologische Untersuchungen durch das Institut Fresenius
• Chargenzertifikate zu jeder Regeneration
• TÜV-Zertifizierung nach DIN EN ISO 9001:2000

ORBEN Wasseraufbereitung GmbH & Co. KG
Industriepark Kalle-Albert
Rheingaustraße 190– 196 
65203 Wiesbaden
Tel 0611 962 5722
Fax 0611 962 9064
info@orben.de

TÜV Cert DIN EN ISO 9001:2000 
www.orben.de

BAYERN
David Horvat
Tel 0841 9937 2460
Mobil 0151 1953 9900
david.horvat@orben.de

BADEN-WÜRTTEMBERG
Michael-Rudolf Schirrmacher
Tel 0711 7874 4934
Mobil 0151 5716 6191
michael.schirrmacher@orben.de

HESSEN/RHEINLAND-PFALZ /
SAARLAND
Eliezer Shirazi
Tel 0611 962 5722
Mobil 0151 1952 3849
eliezer.shirazi@orben.de

NIEDERSACHSEN
Torsten Fiermann
Tel 05223 687 4228
Mobil 0151 1952 3850
torsten.fiermann@orben.de

NORD
Frank Kolbow
Tel 03885 637 451
Mobil 0175 279 7919
frank.kolbow@orben.de

NRW
Roman Stelzer
Tel 02171 776 200
Mobil 0175 279 7917
roman.stelzer@orben.de

SACHSEN/SACHSEN-ANHALT/
THÜRINGEN
Michael Kunze
Tel 036421 23713
Mobil 0175 279 7920
michael.kunze@orben.de
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